



T.C.  
RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ  
ARDEŞEN MESLEK YÜKSEKOKULU  
ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİ  
YATAY GEÇİŞ İLE GELEN ÖĞRENCİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

Sorumlu Personel	İş Akış Süreci	Görev Yetki ve Sorumluluklar	Mevzuat
			Yatay Geçiş Yönetmeliği
Evrak Kayıt Personeli	Yatay Geçiş Başvuruları ilan edilen süre içerisinde Müdürlüğe kabul edilir.	Yatay geçiş başvurusu için gerekli belgeleri kontrol ederek başvuru dilekçesini kaydetmek.	
Öğrenci İşleri Personeli	Başvuru evrakları tamam mı?	Yatay geçiş evraklarını kontrol etmek.	
Öğrenci İşleri Personeli	Başvurusu kabul edilmez	Evrak eksikliği nedeni ile yatay geçiş başvurusunun kabul edilmediğini ilgiliye yazı ile bildirmek.	
Yatay Geçiş Komisyonu	Başvurular Müdürlük tarafından Yönetim Kurulunca oluşturulan Yatay Geçiş Komisyonuna incelenir. Yatay Geçiş Komisyonunca alınan karar, Yönetim Kuruluna sunulmak üzere Müdürlük Makamına arz edilir.	Yatay geçiş başvurularını incelemek ve Komisyon Kararını Müdürlük Makamına bildirmek.	
Yüksekokul Sekreteri	Yönetim Kurulu Kararı olumlu mu?	Yatay Geçiş başvurularını ve Komisyon Kararını Yönetim Kuruluna sunmak.	
Öğrenci İşleri Personeli	Gerekçeli karar ilgiliye yazı ile bildirilir	Yatay geçiş başvurusu kabul edilmeyen adaya Yönetim Kurulu Kararını yazılı olarak bildirmek.	
Öğrenci İşleri Personeli	Başvuran Adayların Değerlendirme Sonuçlarına ve İntibak programına ilişkin Yönetim Kurulu Kararı, ÖİDB'na, ilgili bölüme ve yatay geçiş hakkı kazanan öğrenciye yazı ile bildirilir.	Değerlendirme Sonuçlarına ve İntibak programına ilişkin Yönetim Kurulu Kararını ÖİDB'na ilgili bölüme ve yatay geçiş hakkı kazanan öğrenciye bildirmek.	
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Personeli	Başvuran Adayların Değerlendirme Sonuçları Üniversitemiz Web sayfasında ilan edilir.	Başvuran Adayların Değerlendirme Sonuçlarını Üniversitemiz Web sayfasında ilan etmek.	
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Personeli	Öğrencinin kaydı yapılır. Öğrencinin daha önce öğrenim gördüğü Üniversitesinden dosyası istenir.	Öğrencinin kesin kaydını yapmak ve daha önce Üniversitesinden dosyasını istemek.	